                                                                                         Załącznik NR 1 do Zaproszenia
(pieczęć firmowa Wykonawcy)

FORMULARZ  OFERTOWY

Nazwa  wykonawcy : …………………………………….

Adres : …………………………………………………….…

Telefon :  ……………………………………………………

Faks:  ………………………………………………………..

Numer REGON : ……………………………………......

Numer NIP : ……………………………………………....

składa ofertę w postępowaniu prowadzonym zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych nie wymagających zastosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro, określonym w Zarządzeniu Burmistrza Miasta Wojkowice Nr 87/2013 z dnia 15 maja 2013r. na usługę związaną z:
„przyjmowaniem, składowaniem i przetwarzaniem odpadów organicznych pochodzenia  roślinnego”.                 

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:
	Lp.
	Rodzaj usługi
	Jedn.

miary
	Ilość
	Cena
 jednostkowa (netto) w zł.
	Podatek 

VAT w zł
	Wartość brutto

w zł

 4 x (5+6)=

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.


	Przyjmowanie, składowanie
 i przetwarzanie odpadów organicznych pochodzenia roślinnego.
	m3
	700
	
	
	…………………..


2. Oświadczamy, że nasza „Instalacja” pn.: …………………………………………………………..… znajduje się pod adresem : ………………………………………………………………………………..
w poszczególne dni tygodnia czynna w godzinach : ……………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………………....

3. Oświadczamy, że akceptujemy termin wykonania zamówienia i warunki płatności 
4. Wraz z ofertą składam następujące oświadczenia i dokumenty :

…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

Informacja dla Wykonawcy

Formularz oferty musi być podpisany przez osobę lub osoby upełnomocnione do reprezentowania firmy.

                                                           ………………………………………………………………….

                                                                                    Podpis (upoważniony Przedstawiciel)

……………………………………………. dnia …………………..   

